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Przypominamy, że jeszcze do końca sierpnia, msze św. w niedzielę, w naszej parafii o godz.
8.00, 11.00 i 18.00.

Sierpień to miesiąc Matki Bożej i wielu rocznic narodowych, to także wezwanie do
dobrowolnej abstynencji od alkoholu, z miłości do wartości wyższych. Niech Maryja, Królowa
Polski, błogosławi naszym dobrym postanowieniom.

Kalendarz Intencji Mszalnych – na stronie internetowej naszej parafii jest już, uzupełniony do
końca roku, kalendarz intencji mszalnych. Można tam sprawdzić dostępność wolnych intencji w
określone dni i godziny. Dzięki temu zainteresowane osoby mogą zgłaszać swoje intencje poprzez
specjalny formularz intencji na stronie internetowej lub telefonicznie. Można też już zamawiać
intencje mszalne na rok 2023.

W najbliższą sobotę, 26.08, przeżywamy w Kościele Uroczystość Najświętszej Maryi Panny
Częstochowskiej. Zapraszam do szczególnej modlitwy tego dnia, podczas Mszy św. o godz. 18.00.
Duchowo łączyć się będziemy ze wszystkim pielgrzymami , obecnymi w kaplicy jasnogórskiego
klasztoru, przy obrazie Czarnej Madonny.

Przypominam o tygodniowych, parafialnych nabożeństwach: w środę o godz. 7.00, Msza św.
przez wstawiennictwo św. Judy Tadeusza. Jest patronem od spraw trudnych i
beznadziejnych. Kartki z intencjami – prośbami do św. Judy Tadeusza można zostawić w koszyku
pod chórem. Będą odczytywane  na początku mszy św. Intencje modlitewne do św. Judy Tadeusza,
można zamawiać również przez specjalny formularz na stronie internetowej Parafii. Również w środy
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy po Mszy św. o godz. 18.00 (kartki z intencjami można
wcześniej włożyć do koszyka pod chórem oraz wysłać przez specjalny formularz zgłoszeniowy na
stronie internetowej parafii); adoracja Najświętszego Sakramentu w każdy czwartek, od godz. 16.00
do 18.00; Koronka do Bożego Miłosierdzia, w piątek po mszy św. o godz. 18.00.  W niedzielę o godz.
7.30 Wymienianki Roczne za naszych bliskich zmarłych, a po nich Godzinki ku czci Matki Bożej.

Kalendarz Intencji Mszalnych – na stronie internetowej naszej parafii jest uzupełniony do końca
roku, kalendarz intencji mszalnych. Można tam sprawdzić dostępność wolnych intencji w określone
dni i godziny. Dzięki temu zainteresowane osoby mogą zgłaszać swoje intencje poprzez specjalny
formularz intencji na stronie internetowej lub telefonicznie.

Zapraszamy młodzież i dorosłych, do czytania Słowa Bożego, w dni powszednie i niedzielę.
Osoby chętne proszę o osobisty kontakt przed każdą Mszą św.

Prymasowski Instytut Kultury Chrześcijańskiej w Bydgoszczy, prowadzi studia magisterskie
oraz podyplomowe, nadające kwalifikacje do nauczania religii we wszystkich typach
szkół. Obecnie w wielu parafiach i szkołach brakuje katechetów, dlatego zapraszamy chętne osoby
na:

-Magisterskie Zaoczne Studia Teologiczne - specjalność katechetyka,



-2-letnie Podyplomowe Studia Teologiczno-Katechetyczne,

-Roczne Podyplomowe Studia Katechezy Przedszkolnej.

Ponadto od nowego roku akademickiego zapraszamy chętne osoby do formacji w ramach Szkoty
Katechistów. Szkoła św. Pawła nie stanowi kolejnych studiów teologicznych, ale środowisko wspólnej
modlitwy, liturgii oraz dzielenia się doświadczeniem pracy formacyjnej.

Katechiści maja być współpracownikami duszpasterzy, dlatego zapraszamy osoby wskazane przez
swoich księży proboszczów. Zapraszamy kobiety i mężczyzn formujących się we wspólnotach lub
grupach oraz świeckich posiadających odpowiednie predyspozycje ludzkie oraz duchowe.

Jednocześnie Biblioteka Prymasowskiego Instytutu Kultury Chrześcijańskiej zaprasza do korzystania
ze swojego ponad 40 tysięcznego księgozbioru. Zapisać się może każdy, a katalog dostępny jest
także w Internecie. Dostępne dyscypliny to przede wszystkim teologia, biblistyka, filozofia, historia,
socjologia, psychologia, pedagogika, ale także literatura piękna.

Rekrutacja na studia trwa do 13 września, a rozmowy rekrutacyjne zostaną przeprowadzone dnia
14-15 września br. Bliższe informacje dotyczące warunków rekrutacji i studiów oraz korzystania z
biblioteki zostały zamieszczone w gablocie parafialnej oraz dostępne są na stronie
internetowej www.bydgoskateologia.pl

Pamiętamy o naszych bliskich zmarłych; o zmarłych spoczywających na tych cmentarzach; o
zmarłych z naszej parafii spoczywających też na innych cmentarzach; a także o zmarłych
budowniczych i ofiarodawcach tej świątyni oraz pierwszym Proboszczu i budowniczym tego kościoła
+ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim; – Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

http://www.bydgoskateologia.pl/

